Deum magnas virtutes operatus est, et de omni corde suo laudavit Dominum : \* Ipse intercedat pro peccatis omnium populorum. *V.* Ecce homo sine querela, verus Dei cultor, abstinens se ab omni opere malo, et permanens in innocentia sua. — Ipse.

*Lectio viij.*

**D**icendo enim, Vos estis sal terrae, ostendit universam hominum infatuatam esse naturam, et peccatorum vi corruptam : et idcirco illas ab eis virtutes requirit, quae maxime ad multorum salutem procurandam necessariae sunt atque utiles. Nam qui mansuetus est ac modestus, et misericors et justus, non intra se tantummodo haec recte facta concludit, verum in aliorum quoque utilitatem praecellosos hos faciet effluere fontes. Igitur qui corde mundo est atque pacificus, et persecutionem pro veritate patitur, nihilominus in commune commodum vitam instituit.

*R.* In medio Ecclesiae aperuit os ejus, \* Et implevit eum Dominus spiritu sapientiae et intellectus. *V.* Jucunditatem et exultationem thesaurizavit super eum. — Et implevit eum. *Gloria Patri.* Et implevit eum.

*Lectio ix.*

**N**E igitur putetis, inquit, ad levia vos ducendos esse certamina, neque exiguarum rerum vobis ineundam esse rationem, Vos estis sal terrae. Quid igitur? Ipsae putrefacta medicati sunt? Nequaquam : neque enim fieri potest, ut ea quae jam corrupta sunt, salis perfricatione reparentur. Non ergo hoc fecerunt, sed anterenovata, sibi que tradita, atque ab illa jam putredine liberata, aspergebant sale, et in ea novitate conservabant, quam a Domino susceperant. Liberare quippe a putredine peccatorum, Christi virtutis est : ut autem ad illa iterum non revertantur, Apostolorum curae est ac laboris.

Te Deum laudamus. 20.

## Commune Confessoris non Pontificis.

IN I. VESPERIS.

*Antiphonae.*

**D**omine quinque talenta \* tradidisti mihi : ecce alia quinque superlucratum sum.

*Psalmi ut in j. Vesp. de Communi Apostol. [2]*

2. Euge serve bone, \* in modico fidelis, intra in gaudium Domini tui.

3. Fidelis servus \* et prudens, quem constituit Dominus super familiam suam.

4. Beatus ille servus, \* quem cum venerit dominus ejus, et pulsaverit januam, invenerit vigilan-tem.

5. Serve bone \* et fidelis, intra in gaudium Domini tui.

*Capitulum. Eccli. xxxj.*

**B**eatus vir, qui inventus est sine macula : et qui post aurum non abiit, nec

speravit in pecunia et thesauris. Quis est hic, et laudabimus eum? fecit enim mirabilia in vita sua.

*Hymnus.*

**I**ste Confessor Domini, colentes

Quem pie laudant populi per orbem :

Hac die laetus meruit beatas